
 

 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DOBRINJ 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
KLASA: 614-01/25-01/1 
URBROJ: 2170-18-02-25-5 
Dobrinj, 8. travnja 2025. 
 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“ broj 111/21 i 
114/22), članka 7. Odluke o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja 
elektroničkih medija u 2025. godini i članka 41. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Općine 
Dobrinj“ broj 8/22) općinski načelnik Općine Dobrinj donosi 

 
O D L U K U 

o odabiru pružatelja medijskih usluga 
i pružatelja elektroničkih publikacija u 2025. godini 

 
Članak 1. 

 
Na temelju provedenog Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 
2025. godini te prijedloga Povjerenstva za pregled i ocjenu pristiglih prijava, utvrđuju se pružatelji 
medijskih usluga i pružatelji elektroničkih publikacija čiji će se programski sadržaji financirati u 2025. 
godini te se za iste raspoređuju novčana sredstva iz proračuna Općine Dobrinj za 2025. godinu kako 
slijedi:  
 

Naziv pružatelja medijskih usluga/ 
pružatelja elektroničke publikacije 

Naziv programskog sadržaja Iznos financiranja 
(uključen PDV) 

RADIO OTOK KRK d.o.o. Signal 7 – Općina Dobrinj 14.000,00 € 

NOVI TURIZAM d.o.o. ArtKvart u Dobrinju 2.000,00 € 

OTOK VIJESTI, obrt za internetski 
portal, vl. Martina Frka Milotić 

 
U fokusu: Dobrinjština 

 
1.000,00 € 

UKUPNO 17.000,00 € 

 
 

Članak 2. 
 

Općina Dobrinj sklopit će s prijaviteljima iz članka 1. ove Odluke ugovor o financiranju programskog 
sadržaja kojim će se regulirati međusobna prava i obveze (dinamika, visina, rok i način isplate, rok za 
proizvodnju i objavu programskih sadržaja i dr.). 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Općine Dobrinj. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

  Neven Komadina, v.r. 


